

DODATEK č. 3 SMLOUVY O DÍLO

ID č. 177293

uzavřené dne 8. 5. 2024 (ID č. 168 224) § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) na akci

„Gymnázium Nové Město na Moravě – Badatelská půda“

I. Smluvní strany

Objednatel:	Kraj Vysočina
se sídlem:	Jihlava, Žižkova 1882/57, PSČ 586 01
zastoupený:	Ing. Martinem Kuklou, hejtmanem
zástupce pro věci smluvní:	Ing. Martin Kukla, hejtman,
k podpisu smlouvy pověřen:	Ing. Otto Vopěnka, 1. náměstek hejtmana
zástupce pro věci technické:	Ing. Pavel Novotný, Ing. Jan Kalina, odbor majetkový KrÚ Kraje Vysočina
Tel:	+420 564602221, +420 564602121
IČO:	708 90 749
bankovní spojení:	Komerční banka, a.s.
číslo účtu:	123-6403810267/0100

Zhotovitel:	HV stavby a práce s.r.o.
se sídlem:	Krátká 157, 664 61 Rajhradice
zastoupený:	Volodymyrem Holinkou, jednatelem
zástupce pro věci smluvní:	Volodymyr Holinka, jednatel
zástupce pro věci technické:	Volodymyr Holinka, jednatel
osoba pověřená vedením stavby:	Ing. Ivan Lagovský
tel./email:	+ 420 776 351 190
IČO:	043 95 255
DIČ:	CZ04395255
bankovní spojení:	Komerční banka, a.s.
číslo účtu:	115-1091740227/0100
zápis v obchodním rejstříku:	vedený Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 89683

V případě změny údajů uvedených v článku I této smlouvy, je povinná smluvní strana, u které změna nastala, informovat o ní druhou smluvní stranu, a to průkazným způsobem a bez zbytečného odkladu. V případě, že z důvodu nedodržení nebo porušení této povinnosti dojde ke škodě, zavazuje se strana, která škodu způsobila, tuto škodu nahradit.

II. Předmět Dodatku

Předmětem Dodatku č. 3 Smlouvy o dílo uzavřené dne 8. 5. 2024 ID č. 168 224 (dále jen „Smlouva“) je změna předmětu díla v důsledku nutnosti provedení dodatečných stavebních prací, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, a jejich potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat. Jedná se o změny podle § 222 odst. 4 a odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb.,

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. Tyto změny nemění celkovou povahu předmětu plnění a jsou proto posouzeny jako nepodstatné změny původního závazku. Dále se v souvislosti se vzniklými vícepracemi prodlužuje termín dokončení díla.

Smluvní strany se proto s odvoláním na odst. 2.6, 2.7 a 14.1 Smlouvy dohodly na uzavření Dodatku č. 3, kterým se mění níže uvedená ustanovení Smlouvy takto:

1) Čl. 3 - Místo a termín plnění, staveniště, odst. 3. se mění a nově zní takto:

„3.3. Dokončení předmětu díla se stanovuje nejpozději **do 17. 3. 2025.**“

2) Článek 4 - Cena za dílo, odst. 4.2. se mění a nově zní:

„4.2. Cena za provedení díla je sjednaná takto:

Cena díla celkem bez DPH činí:	11 980 977,08 Kč
DPH 21 %:	2 516 005,19 Kč
Cena díla celkem s DPH činí:	14 496 982,27 Kč

slovy: čtrnáct miliónů čtyři sta devadesát šest tisíc devět set osmdesát dva korun českých a 27 haléřů

Rekapitulace ceny:

Cena díla před uzavřením Dodatku č. 3:	
Cena díla celkem bez DPH činí:	11 063 703,59 Kč
DPH 21 %:	2 323 377,75 Kč
Cena díla celkem s DPH činí:	13 387 081,34 Kč

vícepráce bez DPH	1 192 165,38 Kč
méněpráce bez DPH	- 274 891,89 Kč
vícepráce – méněpráce bez DPH	917 273,49 Kč“

III. Závěrečná ustanovení

Ostatní ujednání shora citované Smlouvy tímto Dodatkem č. 3 nedotčená se nemění. Obě strany potvrzují svým podpisem, že se seznámily s celým obsahem tohoto Dodatku č. 3 a souhlasí s ním.

Tento Dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy – Registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto Dodatku č. 3 včetně podpisů v informačním systému veřejné správy – Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) ve znění pozdějších předpisů, splní objednatel

Příloha: Změnový list č. 3

Za zhotovitele

Za objednatele

.....
Volodymyr Holinka
jednatel

.....
Ing. Otto Vopěnka
1. náměstek hejtmána

ZMĚNOVÝ LIST č. 3

ke smlouvě o dílo ID č. 168 224 ze dne 8. 5. 2024
a Dodatku č. 1 Smlouvy o dílo ID č. 172 656 ze dne 19. 9. 2024
a Dodatku č. 2 Smlouvy o dílo ID č. 175 418 ze dne 24. 2. 2025

Stavba: **Gymnázium Nové Město na Moravě – Badatelská půda**

Objednatel: Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava

Zhotovitel: HV stavby a práce s.r.o., Krátká 157, 664 61 Rajhradice

Sjednaná cena za provedení díla dle SOD a Dodatku č. 1 a č. 2

11.063.703,59 Kč bez DPH

Důvody a okolnosti vzniku Dodatečných stavebních prací:

1. **Akustický podhled** – příplatek za akustický podhled byl v projektové dokumentaci nedostatečně specifikován a díky tomu i dodavatelem chybně oceněn, položka tedy byla odečtena a požadovaný podhled byl oceněn v souladu s pravidly SOD společně s návrhem a kontrolním měřením doby dozvuku
2. **Úprava schodiště** – uvažovaná demolice schodišťového ramene po vybourání okolních konstrukcí nebyla provedena, schodiště je po doplnění jednoho schodu schopno plánovaného užití, chybějící zábradlí si zajistí provozovatel od zhotovitele stávajících částí
3. **Oprava poškozené kanalizace** – po napojení nové kanalizace v řešené části do stávající kanalizace se zjistilo chybné provedení stávající kanalizace ve zdi o patro níže, je nutné provedení opravy
4. **Ostatní stavební úpravy** – byly upraveny výměry sádkartonové konstrukce dle skutečně provedeného stavu včetně nacenění šikmin v podkroví a obkladů trámů v souladu s SOD, na žádost provozovatele bude část vnitřních dveří prosklená, odvětrávací komínky na střechu se zaměnily za pohledově a technicky vhodnější, z důvodů budoucí údržby se doplnil výlez na střechu včetně kotevního bodu z prostoru půdy v místě navazujícím na novou střechu, doplnily se nerezové rohové lišty k obkladům a malba celého schodišťového prostoru
5. **Úpravy elektroinstalace** – změny kabeláže a souvisejících prvků dle skutečnosti a úpravy dle požadavků provozovatele – úpravy počtu zásuvek, změna analogových hodin na digitální, změna audiopanelu a autidotelefonu na videozařízení, doplnění osvětlení půdy, zámků rozvaděčů, reproduktoru

Výše zmíněné Dodatečné stavební práce byly zhotovitelem oceněny v příložených Rozpočtech.

Tabulka Více a méněprací

Označení prací	Rozdělení dle odstavců §222 Zákona č. 134/2016 Sb. (v Kč bez DPH)						Součet (v Kč bez DPH)
	Odstavec 4		Odstavec 6		Odstavec 7		
	Méněpráce	Vícepráce	Méněpráce	Vícepráce	Méněpráce	Vícepráce	
1.			-26 560,31	545 370,00			518 809,69
2.			-87 090,24	10 386,59			-76 703,65
3.				18 753,17			18 753,17
4.	-4 586,42	130 892,10	-103 366,86	308 529,83			331 468,65
5.	-22 104,76	129 928,96	-31 183,30	48 304,73			124 945,63
CELKEM	-26 691,18	260 821,06	-248 200,71	931 344,32	0,00	0,00	917 273,49
	287 512,24						
	Součet změn v absolutní hodnotě						

Cena za Dodatečné stavební práce

917.273,49 Kč bez DPH

NOVÁ CELKOVÁ CENA DÍLA

11.980.977,08 Kč bez DPH

HV stavby a práce s.r.o.
Krátká 157
664 61/Rajhradice
IČ: 0439 5255
DIČ: CZ04395255

.....
za zhotovitele

.....
dozor projektanta

.....
technický dozor

.....
za objednatele

.....
ostatní

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **23E01** **Gymnázium Nové Město na Moravě - Badatelská půda**

Zadavatel

IČO:

DIČ:

Zhotovitel:

HV stavby a práce s.r.o.

IČO: **04395255**

Krátká 157

DIČ: **CZ04395255**

664 61

Rajhradice

Vypracoval:

**Ing. Jan
Červinka**

Rozpis ceny

Celkem

HSV

1 063 499,02

PSV

128 666,36

MON

-274 891,89

Vedlejší náklady

0,00

Ostatní náklady

0,00

Celkem

917 273,49

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH

12 %

0,00 CZK

Snížená DPH

12 %

0,00 CZK

Základ pro základní DPH

21 %

917 273,49 CZK

Základní DPH

21 %

192 627,43 CZK

Zaokrouhlení

0,00 CZK

Cena celkem s DPH

1 109 900,92 CZK

v

HV stavby a práce s.r.o.
Krátká 157
664 61 Rajhradice
IČ: 0439 5255
DIČ: CZ04395255

dne

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
Stavební objekt				0,00		
ZL3	Změnový list č. 3	0,00	917 273,49	192 627,43	1 109 900,92	100
01	Akustický podhled	0,00	518 809,69	108 950,03	627 759,72	57
02	Úprava schodiště	0,00	-76 703,65	-16 107,77	-92 811,42	-8
03	Oprava poškozené kanalizace	0,00	18 753,17	3 938,17	22 691,34	2
04	Ostatní stavební úpravy	0,00	331 468,65	69 608,42	401 077,07	36
05	Úpravy elektroinstalace	0,00	124 945,63	26 238,58	151 184,21	14
Celkem za stavbu		0,00	917 273,49	192 627,43	1 109 900,92	100

Popis stavby: 23E01 - Gymnázium Nové Město na Moravě - Badatelská půda

Popis objektu: ZL3 - Změnový list č. 3

Popis rozpočtu: 01 - Akustický podhled

Popis rozpočtu: 02 - Úprava schodiště

Popis rozpočtu: 03 - Oprava poškozené kanalizace

Popis rozpočtu: 04 - Ostatní stavební úpravy

Popis rozpočtu: 05 - Úpravy elektroinstalace

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23E01	Gymnázium Nové Město na Moravě - Badatelská půda
O:	ZL3	Změnový list č. 3
R:	01	Akustický pohled

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
Díl: 416		Podhledy a mezistropy montované lehké				545 370,00	
1	416052121R00	Podhledy sádrokartonovými akustické bezespáré podhledy akustické bezespáré - hrana akustické sádrokartonové desky zploštělá jednoduchá ocelová konstrukce, rozměr desky 1200/2400 mm, rozměr otvorů 12 x 12 mm, podíl děrované plochy 10 %, minerální izolace tl. 50 mm	m2	311,00000	1 670,00	519 370,00	Indiv
		s úpravou rohů, koutů a hran konstrukcí, přebroušení a tmelení spár,					
2	01	Zajištění návrhu akustického řešení a provedení měření doby dozvuku v jednotlivých učebnách, dle požadavků KHS	soubor	1,00000	26 000,00	26 000,00	Indiv
Díl: MN		Měně práce				-26 560,31	
3	05	Příplatek za širokopásmový akustický pohled, vážený činitel zvuk. pohltivosti větší než 0,8, včetně návrhu	m2	-333,84000	79,56	-26 560,31	SOD
Celkem						518 809,69	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23E01	Gymnázium Nové Město na Moravě - Badatelská půda
O:	ZL3	Změnový list č. 3
R:	02	Úprava schodiště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				1 867,30	
1	434312141R00	Schody z betonu o výšce a šířce stupňů do 250 mm schody s bedněním se zřízením bočnic z betonu prostého v dlažbách, beton C 16/20 s bedněním, v dlažbách se zřízením bočnic o výšce 300 mm a tl. 200 mm a v opěrných zídkách	m	1,42000	1 315,00	1 867,30	RTS 25/ I
Díl: 772		Kamenné dlažby				8 519,29	
2	772231414R00	Montáž obkladu stupňů deskami z tvrdých kamenů podstupnicovými deskami výšky do 200 mm, tloušťky 40 a 50 mm s přímou nebo zakřivenou výstupní čarou	m	1,42000	443,50	629,77	RTS 25/ I
3	772231303R00	Montáž obkladu stupňů deskami z tvrdých kamenů stupnicovými deskami pravoúhlými nebo kosoúhlými, tloušťky 40 a 50 mm s přímou nebo zakřivenou výstupní čarou	m	1,42000	556,00	789,52	RTS 25/ I
4	01	Materiál pro kamenný schod	soubor	1,00000	7 100,00	7 100,00	Indiv
Díl: MN		Měně prace				-87 090,24	
5	430321414R00	Beton schodišťových konstrukcí (stupňů, schodnic, ramen, podest s nosníky) železový třídy C 25/30	m3	-1,50520	4 987,01	-7 506,45	SOD
6	430361821R00	Výztuž schodišťových konstrukcí (stupňů, schodnic, ramen, podest s nosníky) z betonářské oceli 10505	t	-0,10000	63 180,00	-6 318,00	SOD
		Včetně distančních prvků.					
7	431351121R00	Bednění podest a podstupňových desek přímočarých zřízení včetně podpěrné konstrukce o výšce do 4 m	m2	-7,00000	2 148,12	-15 036,84	SOD
8	431351122R00	Bednění podest a podstupňových desek přímočarých odstranění včetně podpěrné konstrukce o výšce do 4 m	m2	-7,00000	143,68	-1 005,76	SOD
9	431351128R00	Bednění podest a podstupňových desek příplatek za podpěrnou konstrukci o výšce přes 4 do 6 m zřízení včetně podpěrné konstrukce o výšce do 4 m	m2	-7,00000	94,54	-661,78	SOD
10	431351129R00	Bednění podest a podstupňových desek příplatek za podpěrnou konstrukci o výšce přes 4 do 6 m odstranění včetně podpěrné konstrukce o výšce do 4 m	m2	-7,00000	12,68	-88,76	SOD
11	434351141R00	Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu přímočarých zřízení	m2	-8,94600	1 815,84	-16 244,50	SOD
12	434351142R00	Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu přímočarých odstranění	m2	-8,94600	90,81	-812,39	SOD
13	963053936R00	Bourání železobetonových schodišťových ramen samonosných	m2	-6,60000	1 123,20	-7 413,12	SOD
14	771471014R00	Montáž soklíků z dlaždic keramických 200 x 100 mm na výšku 100 mm, soklíků vodorovných, kladených do malty	m	-11,35000	111,38	-1 264,16	SOD
		schodiště : (1,83*2+1,39+14*0,15+14*0,3)*-1			-11,35000		
15	771577111R00	Hrany schodů, dilatační, koutové, ukončovací a přechodové profily hran schodů leštěný hliník, vnější rohy schodů, stěn a ukončení obkladu, upevnění do maltového lože, výška profilu 6 mm,	m	-19,88000	229,33	-4 559,08	SOD
16	979011311RT1	Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem s naložením suti do shozu	t	-2,85120	149,76	-427,00	SOD
17	979990108R00	Poplatek za skládku za uložení, železobeton, skupina 17 01 01 z Katalogu odpadů	t	-2,85120	608,40	-1 734,67	SOD
18	979087312R00	Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky vodorovné přemístění vybouraných hmot nošením nebo přehozením, na vzdálenost 10 m nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m,	t	-2,85120	234,00	-667,18	SOD
19	979087392R00	Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky příplatek za každých dalších i započatých 10 m vzdálenosti vybouraných hmot, nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m,	t	-5,70240	79,56	-453,68	SOD
		2*2,8512*-1			-5,70240		
20	02	Výrobní dokumentace schodiště (po bouracích pracích po zjištění systému nosné konstrukce)	soubor	-1,00000	3 276,00	-3 276,00	SOD
21	03	Uložení (kotvení) nového ŽB schodiště do stávající nosné konstrukce	soubor	-1,00000	4 212,00	-4 212,00	SOD
22	37	D+M nerezového dvoutrubkového zábradlí navazujícího na stávající schodišťové	m	-1,82000	8 190,00	-14 905,80	SOD
23	979083117R00-01	Vodorovné přemístění suti na skládku, vzdálenost dle nabídky dodavatele, vč. naložení	t	-2,85120	176,44	-503,07	SOD
		vzdálenost dle nabídky dodavatele					

Celkem

-76 703,65

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23E01	Gymnázium Nové Město na Moravě - Badatelská půda
O:	ZL3	Změnový list č. 3
R:	03	Oprava poškozené kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				3 294,00	
1	612479113RT1	Provedení vnitřní omítky stěn ze suché směsi ručně zpracované, dvouvrstvé, na pálené cihly a tvarovky bez dodávky materiálu	m2	6,00000	549,00	3 294,00	RTS 25/ I
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				787,50	
2	941955001R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeníové podlahy do 1,2 m	m2	5,00000	157,50	787,50	RTS 25/ I
Díl: 96		Bourání konstrukcí				3 265,95	
3	974031167R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do hloubky 150 mm, šířky do 300 mm	m	3,60000	432,00	1 555,20	RTS 25/ I
4	978013191R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stěn, v rozsahu do 100 %	m2	6,00000	132,50	795,00	RTS 25/ I
5	978059531R00	Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 m2 včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,	m2	5,50000	166,50	915,75	RTS 25/ I
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				5 143,20	
6	721140806R00	Demontáž potrubí z litinových trub přes DN 100 do DN 200 odpadního nebo dešťového,	m	3,30000	319,00	1 052,70	RTS 25/ I
7	721140932R00	Opravy odpadního potrubí litinového přechod z plastových trub na litinu, DN 50	kus	1,00000	532,00	532,00	RTS 25/ I
8	721176212R00	Potrubí KG odpadní svislé vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 3,2 mm, DN 100 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.	m	4,00000	828,00	3 312,00	RTS 25/ I
9	28656043R	Odbočka plastová pro vnitřní kanalizaci typ: jednoduchá, redukováná; spoj: hrdlový; potrubí: jednovrstvé; materiál: PP; povrch: hladký; úhel = 45,0 °; DN/OD = 110; DN/OD3 = 58	kus	1,00000	246,50	246,50	RTS 25/ I
Díl: 781		Obklady keramické				6 262,52	
10	781415013R00	Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových , 150 x 150 mm, lepených do flexibilního tmele	m2	5,50000	649,58	3 572,69	SOD
11	59781347R	Obklad keramický typ: běžný; s glazurou (GL); tl. = 6,0 mm; a = 148 mm; b = 148 mm; povrch: hladký, matný; barva: světlé šedá 5,5*1,1	m2	6,05000	444,60	2 689,83	SOD
Celkem						18 753,17	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23E01	Gymnázium Nové Město na Moravě - Badatelská půda
O:	ZL3	Změnový list č. 3
R:	04	Ostatní stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
Díl: 342		Stěny a příčky montované lehké					
1	342013323R00	Příčky z desek sádrokartonových dvojité opláštění, jednoduchá konstrukce CW 100 tloušťka příčky 150 mm, desky impregnované, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 80 mm, požární odolnost EI 60	m2	5,72000	1 450,80	8 298,58	SOD
		zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, montáž desek, tmelení spár Q2 a úprava rohů. Včetně dodávek materiálů.					
		2,2*2,6	5,72000				
2	347015111R00	Předstěny opláštěné sádrokartonovými deskami předsazené stěny volně stojící s minerální izolací tl. 40 mm 1x oclová konstrukce CW 50, tloušťka stěny 65 mm, tloušťka desky 12,5, standard, tl. izolace 40 mm,	m2	25,50000	655,20	16 707,60	SOD
Díl: 416		Podhledy a mezistropy montované lehké					
3	416021124R00	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, protipožární impregnované, bez izolace	m2	29,11000	1 138,00	33 127,18	RTS 25/ I
		6,03+2,93+3,6+1,8+7,54+2,2+5,01	29,11000				
4	447115123R21	Podkrovní a stropní opláštěné sádrokartonovými a sádrovláknitými deskami, bez záklopu nosná konstrukce z profilů CD 1x deska, tloušťky 12,5 mm, impregnované, bez dodávky a montáže izolace	m2	113,68000	1 354,00	153 922,72	RTS 25/ I
		s úpravou rohů, koutů a hran konstrukcí, přebroušení a tmelení spár,					
5	342267111R2	Obklady konstrukcí sádrokartonovými deskami obklady dřevěných konstrukcí obklad sloupů a trámů do 500 x500 mm 1x opláštění, dvoustranné, deska protipožární tloušťky 12,5 mm	m	24,85000	1 473,00	36 604,05	RTS 25/ I
6	342267112R24	Obklady konstrukcí sádrokartonovými deskami obklady dřevěných konstrukcí obklad sloupů a trámů do 500 x500 mm 1x opláštění, třístranný, deska protipožární impregnovaná tloušťky 12,5 mm	m	29,42000	2 035,00	59 869,70	RTS 25/ I
		7,83*2+6,1+2,96+5	29,42000				
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní					
7	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 0,05-0,2 mm	m2	10,56000	32,76	345,95	SOD
		které se zřizují před úpravami povrchu, a obalení osazených dveřních zárubní před znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických maltovin včetně pozdějšího odkrytí,					
Díl: 64		Výplně otvorů					
8	01	Příplatek za částečné prosklení vnitřních dveří	soubor	4,00000	1 520,00	6 080,00	Indiv
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy					
9	941955102R00	Lešení lehké pracovní pomocné ve schodišti, o výšce leškové podlahy přes 1,5 do 3,5 m	m2	62,40000	252,00	15 724,80	RTS 25/ I
Díl: 722		Vnitřní vodovod					
10	722254110R00	Demontáž požárního příslušenství hydrantových skříní	soubor	1,00000	321,50	321,50	RTS 25/ I
Díl: 762		Konstrukce tesařské					
11	762811912R00	Záklop stropů vyřiznutí části záklopů nebo v podbíjení tloušťky do 32 mm plochy přes 0,25 do 1 m2	m2	0,88000	667,00	762,96	RTS 25/ I
		0,4+0,08*6	0,88000				
12	763613232RU6	Montáž záklop stropů, z desek tl. 22 mm, na P+D, šroubováním, včetně dodávky desky dřevotřískové	m2	7,35000	545,00	4 005,75	RTS 25/ I
		vč. dodávky a montáže spojovacího materiálu					
Díl: 764		Konstrukce klempířské					
13	711777786R00	Provedení detailů termoplasty na pláštovou troubu D přes 500 do 1000 mm	kus	6,00000	3 970,00	23 820,00	RTS 25/ I
14	712378101RT3	Klempířské doplňky k povlakovým krytinám z fólií odvětrávací kanalizace, průměr 110 mm, s manžetou z fólie z měkkého PVC	kus	6,00000	1 933,00	11 598,00	RTS 25/ I
		včetně dodávek výrobků					
15	766624052R00	Montáž střešních oken výlez o rozměru 46/61 cm	kus	1,00000	1 218,00	1 218,00	RTS 25/ I
16	02	D+M kompletu záchytného bodu včetně návrhu	soubor	1,00000	5 530,00	5 530,00	Indiv
17	03	D+M střešního výlezu do falcované krytiny, včetně lemování	soubor	1,00000	9 077,00	9 077,00	Indiv
Díl: 781		Obklady keramické					
18	781497132R00	Lišty k obkladům profil rohový nerez odolná proti oděru, uložení do tmele, , výška profilu 8 mm,	m	7,75000	647,00	5 014,25	RTS 25/ I
Díl: 784		Malby					
19	784191101R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobné	m2	360,97000	15,91	5 743,03	SOD
		SDK : 29,11+6,86	35,97000				
		prostor schodiště : 325	325,00000				
20	784165612R00	Malby z malířských směsí otěruvzdorných, , bělost 95 %, dvojnásobné	m2	360,97000	60,00	21 658,20	SOD
21	784011111R00	Ostatní práce oprášení/omezení podkladu, ,	m2	360,97000	4,80	1 732,66	RTS 25/ I
22	784011221RT2	Ostatní práce zakrytí předmětů, , včetně dodávky fólie tl. 0,04 mm	m2	60,00000	26,00	1 560,00	RTS 25/ I
23	912 R00	Hze - Zedník II.7	h	25,00000	668,00	16 700,00	RTS 25/ I
Díl: MN		Měně práce					
24	416021122R00	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, protipožární, bez izolace	m2	-109,82000	799,34	-87 783,52	SOD
		6,86-116,66	-109,82000				
25	416093122R00	Doplňkové práce čelo podhledu SDK výšky od 200 do 500 mm, z protipožárních desek, tloušťky 12,5 mm	m2	-16,80000	927,58	-15 583,34	SOD
26	721273152	Hlavice ventilační polypropylen PP DN 75	kus	-2,00000	709,49	-1 418,98	SOD
27	721273153	Hlavice ventilační polypropylen PP DN 110	kus	-4,00000	791,86	-3 167,44	SOD
Celkem						331 468,65	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23E01	Gymnázium Nové Město na Moravě - Badatelská půda
O:	ZL3	Změnový list č. 3
R:	05	Úpravy elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
Díl: E1		Dodávky slaboproud + montáž				94 765,46	
1	105	Video panel zapuštěný do zdiva se 4-mi tlačítky a čtečkou	ks	1,00000	9 496,00	9 496,00	SOD
2	110	Telefon pro Video 1 tlačítko, kompl	ks	4,00000	6 870,00	27 480,00	SOD
3	112	Digitální IP Poe hodiny	ks	5,00000	10 945,00	54 725,00	SOD
4	13	reproduktor na stěnu - centrální rozhlas bez ovládání např. BOSCH LB1-UWD6-L1	ks	1,00000	3 064,46	3 064,46	SOD
Díl: E2		Elektromontáže slaboproud + materiál				33 771,65	
5	1	Mikrotubička	m	150,00000	29,60	4 440,00	Indiv
6	2	Kabel nehořlavý PRAFlaDur-J 3x1,5	m	118,00000	65,81	7 765,58	Indiv
7	21	kabel UTP 4x2x0,5-cat 6A	m	75,00000	36,50	2 737,50	SOD
8	25	propojovací kabel HDMI-10m	ks	2,00000	550,37	1 100,74	SOD
9	26	propojovací kabel HDMI-15m	ks	1,00000	667,37	667,37	SOD
10	28	optický kabel 4vlákna	m	10,00000	42,12	421,20	SOD
11	3	Kabel nehořlavý PRAFlaGuard F 2x2x0,8	m	10,00000	52,06	520,60	Indiv
12	30	zásuvka zapuštěná 1xRJ45, do stěny cat 6A	ks	10,00000	354,74	3 547,40	SOD
13	39	TRUBKA OHEBNÁ D=32	m	20,00000	33,70	674,00	SOD
14	4	Kabel nehořlavý PRAFlaGuard F 4x2x0,8	m	66,00000	65,81	4 343,46	Indiv
15	40	TRUBKA OHEBNÁ D=50	m	80,00000	43,06	3 444,80	SOD
16	5	Krabice požární odolná KSK 100	ks	3,00000	623,00	1 869,00	Indiv
17	6	Optická vana výsuvná	ks	1,00000	1 700,00	1 700,00	Indiv
18	7	Optická zásuvka 3M	ks	3,00000	180,00	540,00	Indiv
Díl: E3		Elektromontáže silnoproud + materiál				49 696,58	
19	01	3pólový jistič 125A, kompl.	ks	1,00000	1 695,00	1 695,00	Indiv
20	02	D+M zámeček do rozváděče	soubor	4,00000	635,00	2 540,00	Indiv
21	03	D+M LED svítidlo na půdu	soubor	2,00000	1 435,00	2 870,00	Indiv
22	04	Sestava kouřové šedých zásuvek do kuchyně 230V	soubor	1,00000	1 185,00	1 185,00	Indiv
23	06	Revize hromosvodu	soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00	Indiv
24	08	Vyhledání stáv. rozvodů a jejich úpravy	hod	16,00000	393,12	6 289,92	SOD
25	20	CYKY 3x1,5 mm2	m	68,00000	42,12	2 864,16	SOD
26	22	CYKY 5x1,5 mm2	m	48,00000	50,54	2 425,92	SOD
27	41	zás. 230V/16A, zapuštěná pod omítku, kompl.	ks	24,00000	260,21	6 245,04	SOD
28	45	zás. 230V/16A, 45x45 nabíječka USB do podlahové krabice a podl. kanálu, bílá, kompl.	ks	14,00000	1 237,39	17 323,46	SOD
29	26	kabel SYKFY 2x2x0,5	m	48,00000	26,21	1 258,08	SOD
Díl: MN		Měně práce				-53 288,06	
30	05	Audio panel zapuštěný do zdiva se 4mi tlač. a bezkontaktní čtečkou, kompl.	ks	-1,00000	8 142,26	-8 142,26	SOD
31	10	telefon pro Audio 1 tlačítko, kompl	ks	-4,00000	99,50	-398,00	SOD
32	12	analogové ručičkové hodiny jednostranné na stěnu D=280mm, řízený impulzem např. EK28	ks	-4,00000	2 517,84	-10 071,36	SOD
33	18	kabel CYKY 3O-1,5	m	-50,00000	42,12	-2 106,00	SOD
34	31	zás. 45x45 do kab. kanálů a podlah. krabic - 1xRJ45 cat6A, kompl.	ks	-3,00000	1 164,38	-3 493,14	SOD
35	35	KRABICE přístrojová	ks	-77,00000	63,65	-4 901,05	SOD
36	36	KRABICE ODBOČNÁ	ks	-185,00000	76,75	-14 198,75	SOD
37	38	TRUBKA OHEBNÁ D=25	m	-130,00000	29,95	-3 893,50	SOD
38	47	úpravy pro nové vývody v datovém rozváděči FO.01	hod	-5,00000	468,00	-2 340,00	SOD
39	50	oživení, seřízení a naprogramování vstupů	hod	-8,00000	468,00	-3 744,00	SOD

Celkem

124 945,63

